Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.12.2012 № 3/14
пгт Ленинское

Об утверждении финансового отчета по выборам главы поселения и депутатов городской Думы 14 октября 2012 года.

В соответствии со ст.46 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области»от 28.07.2005 года № 346-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 02.02.2012 № 35/240 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, Выделенных Избирательной комиссии Кировской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», постановления территориальной комиссии от 07.11.2012 № 83/361 «Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной комиссии Шабалинского района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов главы Ленинского городского поселения и депутатов Ленинской городской
 Думы третьего созыва 14 октября 2012 года» Ленинская городская Дума  РЕШИЛА:

1.Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Шабалинского района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов главы Ленинского городского поселения, депутатов Ленинской городской Думы третьего созыва 14 октября 2012 года. Прилагается.

2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене», на сайте.

Глава Ленинского

городского поселения
Е.В.Огаркова